9

nos ha - be - bit hu - mus, nos ha - be - bit hu - mus!  
 u - bi i - am fu - e - re u - bi i - am fu - e - re.  
 ne - mi - ni par - ce - tur, ne - mi - ni par - ce - tur!  
 sem - per sint in flo - re, sem - per sint in flo - re!  
 bo - nae, la - bo - ri - o - sae, bo - nae, la - bo - ri - o - sae.  
 quae nos hic pro - te - git, quae nos hic pro - te - git!  
 at - que ir - ri - so - res at - que ir - ri - so - res

nos ha - be - bit hu - mus, nos ha - be - bit hu - mus!  
 u - bi i - am fu - e - re u - bi i - am fu - e - re.  
 ne - mi - ni par - ce - tur, ne - mi - ni par - ce - tur!

sem - per sint in flo - re, sem - per sint in flo - re!  
 bo - nae, la - bo - ri - o - sae, bo - nae, la - bo - ri - o - sae.  
 quae nos hic pro - te - git, quae nos hic pro - te - git!  
 at - que ir - ri - so - res at - que ir - ri - so - res

nos ha - be - bit hu - mus, nos ha - be - bit hu - mus!  
 u - bi i - am fu - e - re u - bi i - am fu - e - re.  
 ne - mi - ni par - ce - tur, ne - mi - ni par - ce - tur!  
 sem - per sint in flo - re, sem - per sint in flo - re!  
 bo - nae, la - bo - ri - o - sae, bo - nae, la - bo - ri - o - sae.  
 quae nos hic pro - te - git, quae nos hic pro - te - git!